
JID:PCR99ETRpo42521639

DODATEK Č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 30. 11. 2021

Název veřejné zakázky: ,,Respirátořy FFP2 - DNS"

č.j.: ppR-37868-14/čl'2021-990656

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Kupující")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele SLZ PP ČR
00007064
CZ00007064
ČNB Praha
5504881/0710

VEVA GENERAL s.r.o.

Sídlo: Dolní Libchavy 255, 561 16 Libchavy
Zastoupen:
IČ: 11688696
DIČ: CZ11688696
Bankovní spojení: Flo banka a.s.
Číslo účtu: 2402016522/2010
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. C 48026

(dále jen ,,Prodávající")

(společně dále též ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,Dodatek č. l")



JID:PCR99ETRpo42521639

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem
,,Respirátory FFP2 - DNS", dne 30. 11. 2021, Kupní smlouvu, č.j.: PPR-37868-10/ČJ-2021-
990656 (dále jen ,,Smlouva");

B) Z realizace Smlouvy vyplynuly situace, na základě kterých obě Smluvní strany konstatují, že
její řešení formou dodatku je nezbytné, nebot' v důsledku celosvětové pandemie Covid-19
došlo ke zpoždění transportů kontejnerových lodí v Suezském průplavu. Z tohoto důvodu
nelze dodržet původní termín dodání l. dodávky, který byl stanoven na 15. 12. 2021 dle
Smlouvy, a dále'z důvodu hrozícího rozpočtového provizoria,

se Smluvní strany v souladu s ustanovením článku 7, odst. 7.10. Smlouvy dohodly na tomto
Dodatku č. 1 s tím, Že se nejedná o podstatnou zrněnu závazku ze Smlouvy.

1.

2.

3.

l.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně termínu l. dodávky plnění Smlouvy následovně:

Článek 2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ, odst. 2.1 se ruší a nahrazuje novým
zněním:

,,2.1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu nejpozději do 31. 1. 2022 s tím, že zboží bude dodáno
ve dvou (2) dodávkách:

l. dodávka v min. počtu l 000 000 ks respirátorů bude realizována nejpozději do 29. 12.
2021;

2. zbýv'jjící část respirátorů bude dodána nejpozději do 31. l. 2022."

Smluvní strany se dále dohodly na zrněně termínu splatnosti faktur následovně:

Článek 4. PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 4.2 se ruší a nahrazuje novým zněním:

,,4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury
s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2.
následujícího roku je splatná ve lhůtě 90 dnů od data jejího prokazatelného doručení
příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží
lhůta splatnosti a Kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následující pracovní den."

Ostatní odstavce Článku 2. a 4. Smlouvy se nemění.

II.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.



l
JID:PCR99ETRpo42521639

2. Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

V P,a,, dn, 1 5 -12" 2021

C

Za Kupujícího:

V P,aze dn, 1G 12. 20 2j

Za Prodávajícího:

Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele SLZ PP ČR




